
2025年度 文学学術院論系・コース室開室一覧
【夏・冬・春季休業期間を除く】 2025/5/12

開室の注意

入室に関する手続き
（人数制限、記名等）

開室の注意

入室に関する手続き
（人数制限、記名等）

開室の注意

入室に関する手続き
（人数制限、記名等）

開室の注意

入室に関する手続き
（人数制限、記名等）

論系・コース名 月 火 水 木 金 土

ー

13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 ー

ー 15:00-17:00
11:00-12:00
13:30-15:00

13:00-15:00

10:20-
16:20

10:20-
16:20

ー ー

12:00-16:00 12:00-16:00 12:00-16:00 ー

10:00-
17:00

ー

13:10-18:40 ー

論系・コース名 月

文芸・ジャーナリズム論系
33号館7階 (704)

表象・メディア論系
33号館8階 (803)

閲覧対象となる資料が配架されていないた
め、開室状況を表示しておりません。

複合文化論系
33号館8階 (808)

13:00-16:0013:00-16:00 13:00-16:00 ー 13:00-16:00

火 水 木 金 土

ー
多元文化論系

33号館9階 (906)

12:00-16:00 12:00-16:00

12:00-18:00 ー
現代人間論系

33号館7階 (701/702)
12:00-18:00 12:00-18:00 12:00-18:00 12:00-18:00

12:30-17:30 12:30-17:30 ー 12:30-17:30 12:30-17:30 ー
社会構築論系

33号館9階 (904)

ー
10:20-
16:20

ー

哲学コース
33号館5階 (502)

12:00-16:00 ー 12:00-16:00

ー
東洋哲学コース

39号館4階 (2419)
13:10-18:40 13:10-18:40

13:10-18:40
但し、4限

(15:05-16:45)の
間は閉室

13:10-18:40 13:10-18:40

ー 12:00-16:00 ー

閲覧対象となる資料が配架されていないた
め、開室状況を表示しておりません。

心理学コース
32号館2階 (230)

ー ー ー

教育学コース
33号館5階 (506)

ー
社会学コース

31号館１階 (101)
13:00-18:00 13:00-18:00 13:00-18:00 13:00-18:00 13:00-18:00

ー ー ー

ー ー

中国語中国文学コース
39号館4階 (2420)

ー ー ー

日本語日本文学コース
39号館5階 (2519)

閲覧対象となる資料が配架されていないた
め、開室状況を表示しておりません。

英文学コース
33号館5階 (503)

ー ー ー

9:00-15:00 9:00-16:45

12:00-17:00 12:00-17:00 ー 12:00-16:00 12:00-17:00 ー

9:00-16:45

ドイツ語ドイツ文学コース
33号館6階 (601,602)

ー
フランス語フランス文学コース

39号館3階 (2319)
ー 12:30-13:00 12:30-17:00 ー ー

ー 12:00-16:00 11:00-15:00 14:00-17:00 13:00-15:00 ー

日本史コース
39号館6階 (2622)

演劇映像コース
33号館6階 (605)

ロシア語ロシア文学コース
39号館6階 (2619)

水 木 金論系・コース名 月 火 土

ー ー

13:10-18:40 13:10-18:40 13:10-18:40

13:00-17:00 13:00-17:00

ー

アジア史コース
39号館4階 (2421)

ー ー 13:00-17:00

考古学コース
39号館1階 (2111)

閲覧対象となる資料が配架されていないた
め、開室状況を表示しておりません。

美術史コース
39号館2階 (2201)

西洋史コース
33号館6階 (603)

ー
10:00-
17:00

10:00-
17:00

ー ー ー ー

ー 13:00-17:00

論系・コース名 月 火

ー

国際日本学コース
36号館8階 (3805,3810,3812)

中東・イスラーム研究コース
39号館3階 (2321)

文化人類学コース
33号館8階 (801)

閲覧対象となる資料が配架されていないた
め、開室状況を表示しておりません。

10:00-
17:00

10:00-
17:00

10:00-
17:00

10:00-
17:00

10:00-
17:00

ー

15:00-18:00 14:00-18:00 ー 15:00-18:00 ー

ー ー ー ー ー

ー ー

水 木 金 土

ー

12:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 ー

ー

ー ー ー

ー

9:00-15:00 9:00-15:00 ー

ー
11:30-
15:00

ー

13:10-18:40

ー


